
Preisblatt für Six Senses Zighy Bay, Musandam, Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Pool Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre) oder 3 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 653,00 1.306,00 477,00 2 Kinder bis 11 J.

01.06.2024 - 31.08.2024 608,00 1.217,00 447,00 2 Kinder bis 11 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 653,00 1.306,00 477,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 884,00 1.769,00 631,00 2 Kinder bis 11 J.

01.11.2024 - 19.12.2024 852,00 1.705,00 608,00 2 Kinder bis 11 J.

Pool Villa Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 736,00 1.472,00 532,00 2 Kinder bis 11 J.

01.06.2024 - 31.08.2024 642,00 1.284,00 469,00 2 Kinder bis 11 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 736,00 1.472,00 532,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.158,00 2.316,00 814,00 2 Kinder bis 11 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.116,00 2.232,00 784,00 2 Kinder bis 11 J. 0,00

Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 514,00 1.028,00 384,00 2 Kinder bis 11 J.

01.06.2024 - 31.08.2024 467,00 934,00 353,00 2 Kinder bis 11 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 514,00 1.028,00 384,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 752,00 1.505,00 543,00 2 Kinder bis 11 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 725,00 1.450,00 523,00 2 Kinder bis 11 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen

Duplex 2-Bedroom Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 1.774,00 1.898,00

01.06.2024 - 31.08.2024 1.655,00 1.780,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.774,00 1.898,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.439,00 2.563,00

01.11.2024 - 19.12.2024 2.350,00 2.470,00
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Duplex 2-Bedroom Pool Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 2.222,00 2.347,00

01.06.2024 - 31.08.2024 2.081,00 2.081,00

01.09.2024 - 30.09.2024 2.222,00 2.347,00

01.10.2024 - 31.10.2024 3.024,00 3.148,00

01.11.2024 - 19.12.2024 2.914,00 3.034,00

Duplex 2-Bedroom Pool Villa Suite Beach Front (Übernachtung mit Frühstück)
max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 2.722,00 2.846,00

01.06.2024 - 31.08.2024 2.500,00 2.624,00

01.09.2024 - 30.09.2024 2.722,00 2.846,00

01.10.2024 - 31.10.2024 4.104,00 4.228,00

01.11.2024 - 19.12.2024 3.955,00 4.075,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension (Abendessen) 136,00 0,00 0,00 68,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Paragliding zum Resort 277,00 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension (Mittag- und Abendessen) 204,00 0,00 0,00 102,00

01.11.2024 - 19.12.2024 Halbpension (Abendessen) 131,00 0,00 0,00 65,00

01.11.2024 - 19.12.2024 Paragliding zum Resort 267,00 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 Vollpension (Mittag- und Abendessen) 196,00 0,00 0,00 98,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

05.01.2024 - 19.12.2024 Kostenfreie Extras Kostenfreier Transfer ab/bis Flughafen Dubai ab 6
Nächten Aufenthalt

Mindestaufenthalt 6 Nächte, kein spezieller Meet &
Greet Service enthalten. Mit anderen Angeboten
kombinierbar.

01.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 4
Nächten.

Gültig für Neubuchungen ab 19.04.24,
Mindestaufenthalt 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.


